
 

                                                                                 1 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

1. Označení veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:   

Čistící, mycí a úklidové prostředky znovuvyhlášení části 2 

 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva) 
Režim veřejné zakázky: podlimitní  
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 
 

 

2. Označení zadavatele 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 

Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   

(dále jen „Zadavatel“) 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 
3.1 Popis předmětu plnění veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zabezpečení průběžných dodávek úklidových, mycích a čistících 

prostředků do míst plnění, a to včetně zápůjčky 28 dávkovačů – směšovačů pro myčku nádobí, které jsou 

nezbytné k jejich aplikaci. Součástí předmětu plnění je zajištění pravidelného servisu a údržby těchto 

dávkovačů - směšovačů po dobu trvání smlouvy. Dodávky úklidových, mycích a čistících prostředků budou 

probíhat na základě aktuálních potřeb jednotlivých pracovišť zadavatele, kterými jsou Pardubická nemocnice, 

Chrudimská nemocnice, Orlickoústecká nemocnice, Svitavská nemocnice a Litomyšlská nemocnice, po dobu 

2 let, a to v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

Jednotlivým pracovištím musí být po stanovenou dobu zajištěna nepřetržitá dodávka požadovaných druhů a 

množství předmětu plnění. Dodávky budou realizovány na základě objednávek jednotlivých pracovišť 

zadavatele. 

28 ks dávkovačů – směšovačů pro myčku nádobí jsou nezbytné k aplikaci vysoutěžených prostředků, kdy 

jeden dávkovač slouží na mycí prostředek a jeden na oplach. Dodavatel také bude zajišťovat pravidelný 

servis a údržbu těchto zařízení po celou dobu trvání smlouvy. 

Počet dávkovačů dle míst plnění: 

Litomyšlská nemocnice - 4 dávkovače 
Chrudimská nemocnice - 8 dávkovačů 



 

                                                                                 2 

Svitavská nemocnice - 4 dávkovače 
Pardubická nemocnice - 8 dávkovačů 
Orlickoústecká nemocnice - 4 dávkovače 

Součástí průběžných dodávek zboží je zajištění dopravy zboží do míst plnění a vybavení každé dodávky zboží 

dodacím listem. 

Veškeré činnosti ve vztahu k dodávce musí být prováděny v souladu s platnými právními předpisy ČR a 

technickými a jinými normami, vztahujícími se na předmět veřejné zakázky z hlediska jeho charakteru a 

způsobu užití. 

 
3.2 Rozdělení veřejné zakázky na části 

 

Veřejná zakázka není rozdělena na části  

 

3.3 Položky veřejné zakázky 

 

Seznam požadovaných položek včetně požadavků na balení a předpokládané požadované množství každé 

položky je uvedeno v příloze č. 1 kupní smlouvy s názvem Dílčí specifikace ceny. 

 

Závazný návrh kupní smlouvy je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. 

 

Uvedená množství jednotlivých položek za období 2 let jsou pouze orientační. Předpokládané množství je 

stanoveno na základě zkušeností zadavatele s obdobným předmětem plnění z minulého období a nemusí 

odpovídat skutečné spotřebě zadavatele v budoucnu.  

 

Zadavatel (kupující) je oprávněn neodebrat předpokládané množství, ale vyhrazuje si právo určovat konkrétní 

množství jednotlivých dílčích dodávek podle svých okamžitých potřeb bez penalizace či jiného postihu ze 

strany účastníka (dodavatele) z důvodu nedodržení předpokládaného množství dodávek. 

 
3.4 Požadovaná minimální záruční doba, expirace pro všechny části veřejné zakázky 

 

Minimální záruční doba u dodaného zboží je 24 měsíců od doručení do místa plnění. 
 

3.5 Další požadavky na předmět plnění pro všechny části veřejné zakázky 

 

• na dodání zboží  

Skutečný odběr dodávek na základě spotřeby zadavatele bude dán jeho jednotlivými dílčími objednávkami. 

Součástí dodávek je dodání zboží na jednotlivá pracoviště zadavatele ve vhodném balení s ohledem na 

příslušné množství, dále doprava do jednotlivých pracovišť zadavatele a dodání nezbytné průvodní 

dokumentace obsahující veškeré nezbytné informace pro jeho použití. 

 

• na balení zboží: 

Sklady Pardubické nemocnice/Kyjevská 44, 532 03 Pardubice/ a Chrudimské nemocnice /Václavská 570, 537 

27 Chrudim/ vyžadují od dodavatele, při dodávce do centrálního skladu, zajistit balení zboží dle jednotlivých 

nákladových středisek a musí být označené názvem odd., číslem nákladového střediska a obsahovat 2 ks 

dodacího listu. Počet nákladových středisek je cca 100. 

 



 

                                                                                 3 

• na zasílání dodacích listů a faktur v elektronické podobě v požadovaných formátech 

Zadavatel preferuje zasílání dodacích listů a faktur v elektronické podobě ve formátech DL6, DOD – verze 

minimálně 8, pro faktury dále formát ISDOC. vč. aktualizace dle technického vývoje jednotlivých formátů či 

změn v legislativě.  

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 

Neuplatní se. 
 

5. Druh zadávacího řízení 

 
Zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva).  

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
Obchodní firma dodavatele  Sídlo společnosti IČO Právní forma 

Gamma Testing s.r.o. 
Lidická 700/19, Veveří, 602 
00 Brno 

11876662 
Společnost s ručením 
omezeným 

CHRISTEYNS s.r.o. 
Vítovská 453/7, 742 35 
Odry 

26797283 
Společnost s ručením 
omezeným 

Diversey Česká republika, 
s.r.o., člen koncernu 
Diversey 

K Hájům 1233/2, 155 00 
Praha 5 

26163284 
Společnost s ručením 
omezeným 

 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 
Neuplatní se. 
 

9. Označení poddodavatele/ů 
 

Neuplatní se. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 

 



 

                                                                                 4 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona, neboť v průběhu 

zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze 

po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel 

způsobil či nikoliv. 

 
Důvodem pro zrušení zadávacího řízení je zadavatelem nastavený technický parametr na velikost balení u 

požadovaného zboží, která může některé dodavatele diskriminovat, přičemž pro omezení účasti dodavatelů 

s nabídkou jiné velikosti balení není žádný racionální důvod. Zadavatel by tak byl povinen ze zadávacího řízení 

vyloučit dodavatele, který podal cenově nejvýhodnější nabídku. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že ke zjištění nesprávně stanoveného technického parametru došlo až v rámci 

posouzení nabídek, tedy po skončení lhůty pro podání nabídek, nemá zadavatel jinou možnost nápravy než 

zadávací řízení zrušit a vyhlásit znovu s přiměřeně nastavenými zadávacími podmínkami. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

Neuplatní se. 
 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 
Povaha předmětu plnění nevyžaduje dělení veřejné zakázky na části.  
 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 

 

 

  


